
 

 

UCHWAŁA NR XVII/186/2025 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Wągrowiec 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153) oraz art.  37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881 z 2025 r,poz.1080), Rada Gminy Wągrowiec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/323/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie 

określenia zasad wydzierżawiania lub wynajmowana nieruchomości stanowiących własność Gminy Wągrowiec 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 5010, z 2023 r., poz. 12461), § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) na pisemny wniosek, złożony co najmniej na 6 miesięcy przed upływem terminu obowiązującej 

umowy osobie, która korzystała jako ostatnia z nieruchomości na podstawie umów na czas 

oznaczony oraz spełnione są łącznie następujące  warunki:  

a) dzierżawca lub najemca wywiązywał się z postanowień dotychczasowej umowy,  

a w szczególności z zobowiązań finansowych, 

b) wykorzystywał przedmiot najmu lub dzierżawy w sposób zgodny z postanowieniami umowy, 

c) przedłużenie umowy nie koliduje z interesami gminy, 

d) nieruchomość nie jest przeznaczona do zbycia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Wągrowiec 

(-) Piotr Kuźniarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 7316


		2025-10-20T11:19:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




